
Čarodějnický víkend II 
Jak být kamarád se svojí minulostí 

Program 

ČTVRTEK
16:00 – 17:00 … příjezdy
18:00 … společné přivítání a večeře
19:30 … OČISTNÝ RITUÁL A RELAXAČNÍ MEDITACE
a pak … INDIVIDUÁLNÍ „vstupní“ KONZULTACE ;-)

PÁTEK
8:00 – 8:15 … malý rituál PŘIVÍTÁNÍ NOVÉHO DNE
9:00 – 12:00 … povídání: JAK VZNIKAJÍ TRAUMATA, BLOKY A MIDRÁKY aneb 

      SLEPICE VE SKŘÍNI A POSTUPY K JEJÍMU ODHALENÍ
12:00 … oběd a volný čas 
15:00 – 15:30 … meditace: EMOCE V MÉM TĚLE
15:30 – 17:00 … cvičení: OTEVŘENÍ DVEŘÍ NAŠIM EMOCÍM
17:00 – 18:00 … volný čas
18:00 … večeře: ČARODĚJNICKÉ BYLINKOVÉ GRILOVÁNÍ
20:00 … VELKÝ RITUÁL SPOJENÍ SE SE ŽIVLEM VZDUCHU K ODEVZDÁNÍ    

     MINULOSTI A ZAHOJENÍ SRDCE 

SOBOTA
8:00 – 8:15 … malý rituál PŘIVÍTÁNÍ NOVÉHO DNE
9:00 – 11:00 …povídání: NENÍ ODPUŠTĚNÍ JAKO OD-PUŠTĚNÍ 
11:00 – 12:00 …meditace: POUTA V MÉM SRDCI
12:00 … oběd a volný čas 
15:00 – 16:30 … povídání a cvičení: CO DLUŽÍM SVÉ MINULOSTI
16:30 – 17:00 … meditace: OTEVŘENÍ DVEŘÍ SVÉ MINULOSTI
17:00 – 18:00 … volný čas
18:00 … večeře:  ČARODĚJNICKÝ TÁBORÁK
20:00 … VELKÝ RITUÁL SPOJENÍ SE SE ŽIVLEM ZEMĚ PRO SPLNĚNÍ SNŮ a  

     ČARODĚJNICKÝ KRUH A RITUÁLNÍ POŽEHNÁNÍ TALISMANŮ

NEDĚLE
8:00 – 8:15 … malý rituál PŘIVÍTÁNÍ NOVÉHO DNE
9:30 … předání domečků
10:00 … společné rozloučení, rozebrání obědů OSOBNÍ RITUÁL PODĚKOVÁNÍ 

    MATCE ZEMI a PŘEDÁNÍ OSOBNÍHO VZKAZU KAŽDÉ ŽENĚ ZVLÁŠŤ NA   
    MOLE NAD VODOU.  :-)



CO S SEBOU?
Oblečení

pohodlné, které umožní pohyb na naše rituály a meditace
něco teplého, protože budeme VEŠKERÝ čas i večerní venku

teplou bundu nebo kabát - podle počasí, ale večer bývá zima i v květnu ;-) 
plavky

boty na doma na přezutí

Nutné nezbytnosti pro pohodlíčko
karimatka nebo podložka na cvičení - abyste si měli na co sednout nebo lehnout

během meditací nebo abyste měli zadeček v teple na lavičce
deku na zabalení

pár dek budeme mít s sebou i na půjčení, žádné strachy, pokud se s ní nemůžete
sami táhnout ;-)

Čarodějnické nezbytnosti
Skleničku na víno

Skleničku, do které budete moci dát zapálenou rituální svíčku
Poznámkový blok, skicák, propisku, tužku, barevné fixy

Kameny a talismany, které doma používáte
Dárky od lidí nebo fotky lidí, kteří vám v minulosti ublížili ( pokud máte )

Černý turmalín na ochranu
Dar pro Matku Zemi na osobní rituál ( kámen, minci, víno, něco, co jste sami

vyrobili … )
Kdo bude chtít pít naše sypané bylinkové čaje, tak konvičku nebo hrneček se

sýtkem na bylinky

 rituální svíčky, vykuřovadla a kameny a minerály, které budeme potřebovat
při rituálech a meditacích budu mít já a budu je mít i s sebou, takže žádné

strachy nic vám nebude chybět

Jídlo a pití
V ceně je plná penze, ale bez pití

V domečcích teče pitná voda z tamního vrtu, která se každý rok zkouší. 
Ve vedlejší vesnici je obchod, kde není problém si cokoli k pití i na zub koupit ;-) A

pokud by vás honil hlad nebo jste si nevybrali na našem menu, ve vedlejším
resortu Blatnice je restaurace.

Pokud nebudete na místě autem, nemějte strach, stačí se domluvit a zajedeme
vám cokoli koupit. ;-)



Pokud máte jakékoliv dietní omezení, dejte mi vědět a probereme to spolu. 

Snídat budete moci v klidu každý podle svých časových zvyků přímo ve svém
domku. K tomu účelu na vás bude čekat naplněná lednička na tři dny ;-)

S sebou Vám přivezu naše vlastní bylinkové sypané čaje a čaje čakrové, které jsou
přímo namíchané na harmonizaci čakerného systému. Kdo si tedy bude chtít

pobyt zpříjemnit ještě bylinkami, bude mít možnost. ;-)

Jídelníček a podrobnější informace, pokud nějaké budou, dorazí všem
přihlášeným před odjezdem ;-)

!!! POKUD BUDETE MÍT JAKÉKOLI DOTAZY K TOMU, CO SI S SEBOU VZÍT A TAKÉ K
PROGRAMU, NEVÁHEJTE A VOLEJTE NEBO PIŠTE ;-) 

POKUD DOJDE K JAKÝMKOLI ZMĚNÁM, BUDU PSÁT ZASE JÁ VÁM ;-))

:-)


